

W pierwszą rocznicę śmierci Józefa Stalina



1111 rok od śmierci godnego kontynuatora lenińskiego...

Całe życie Józefa Stalina to wzór życia komunisty...

Nam dane jest pracować i żyć w czasach kiedy rozwijają się i umacniają wielkie dzieła Lenina i Stalina...

Twórcą pięknej i radosnej teraźniejszości — socjalizmu, prekursora wspaniałej, porywającej przyszłości — komunizmu...

PRZEGLĄD SPORTOWY

ORGAN GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I CENTRALNEJ RADY ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH

Rok X Nr 18

Warszawa, czwartek 4 marca 1954 r.

Cena 50 gr

Tylko hokeiści ZSRR i Kanady bez porażki w Sztokholmie

Szwajcarka Schöpfer mistrzynią w zjeździe Drugi złoty medal w Are zdobył Norweg Stein Eriksen zwyciężając w slalomie gigancie

Reprezentanci Polski zajmują dalsze miejsca

ARE 3.3 (tel. wł.). Narciarskie mistrzostwa świata w konkurencjach alpejskich są już na półmetku...

PRZED rozpoczęciem slalomu giganta wszyscy wspólnie Norwegowi Eriksenowi, który fatalnie wypadł...

Jämtland duże zainteresowanie. Nie kończą się wyścigi ściągniętych pogoni...



Mollerer (Austria) - zdobywa III miejsca w slalomie gigancie.

(Dokończenie na str. 5)

Narciarskie mistrzostwa Polski otwarte

186 biegaczy na starcie „piętnastki”

WISŁA 3.3 (tel. wł.). W środę po południu odbyła się w Wisłej uroczystość otwarcia narciarskich mistrzostw Polski...

AZS Łatkowski odczytał tekst deklaratywny...

rencja mistrzostw. 11 biegami sztafetowymi, nie są jeszcze wyznaczone...

Lekkoatleci wyjechali do Berlina

W ŚRODĘ wieczorem wyjechała do Berlina ekipa polskich lekkoatletów...

krażeń i sztafeta interwałowa w czasie 15 min. kobiety: 55 m (2 starty), 60 m (2 starty), wżwyż, kula...

Pierwsze wrażenia organizacyjnej Organizacyjnej późno zaczął swą pracę i nie przygotował...



Złobczywni srebrnego medalu w biegu zjazdowym Austriaczka Truda Klecker.



Fragment spotkania CSR - Szwajcaria w ramach mistrzostw świata w Sztokholmie.

ZSRR-Szwajcaria 4:2, CSR-Norwegia 7:1 Kanada-Niemcy zachodnie 8:1 w szóstym dniu mistrzostw świata

SZTOKHOLM 3.3 (tel. wł.). W dalszych rozgrywkach o hokejowe mistrzostwo świata...

Table with 3 columns: Team, Goals, Assists. Lists results for ZSRR, Kanada, CSR, Szwajcaria, Finlandia, Niemcy Z, Szwajcaria, and Norwegia.

Związek Radziecki - Szwajcaria 4:2 (0:0, 2:1, 2:1). Ostatnim spotkaniem VI rundy mistrzostw rozegranej w środę...

Szwajcarzy zastosowali podobną taktykę jak przed kilku tygodniami w spotkaniu z ZSRR...

Przedstawiając przez wiele minut na norweskiej tercie obronnej, a nawet grając w piątkę przeciwko czterem Norwegom...

Pierwszą połowę ostatniej tercjii spotkania miały nadal pod znakiem obustronnych ataków...

plurowi w 18 min. przed ostrym i celnym strzałem G. Poltery. Tak więc na 2 i pół minuty przed końcem spotkania stan...

Czechosłowacja - Norwegia 7:1 (4:0, 0:0, 3:1). Wynik spotkania nie jest pełnym odzwierciedleniem przebiegu gry...

Przedstawiając przez wiele minut na norweskiej tercie obronnej, a nawet grając w piątkę przeciwko czterem Norwegom...

Spotkaniu przyglądało się około 4 tys. widzów, z czego połowa stanowiła ekipa polską...

Piękne zobowiązanie przedzjazdowe sportowców gdańskich

GDANSK, 3.3 (tel. wł.). Na naradzie trenerów w Gdańsku mistrz olimpijski Zygmunta Chychy...

Jednocześnie wezwał on wszystkich instruktorów i trenerów w całym kraju do podjęcia zobowiązań...

Podobne zobowiązania podjął trenerzy SKIERKA (boks), WALLERAND (piłka ręczna), NIEDZIELSKI (szermierka), OLSZEWSKI (koszykówka), MATUSZEWSKI (kolatorstwo), GIELDZICA (tenis).

Indie zgłoszone do VII Wyciągu Pokoju

KOMITET Organizacyjny VII Wyciągu Pokoju, organizowanego przez redakcję „Trybuny Ludu”...

Dotychczasowa lista zgłoszonych 12 państw jest następująca: Polska, NRD, CSR, Belgia, Austria, Anglia, Węgry, Dania, Bułgaria, Rumunia, Szwecja i Indie.

(Dokończenie na str. 5)









